
PACHET CABLURI SI COMPONENTE DE RETEA

I.D.: 43290419

Data publicarii	27.02.20	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.068,50 RON - 2.068,50 RON

Descriere: Cablu auto pentru transfer curent, cu L 1046975 BUC 2 136 272 Cablu prelungitor 5 prize, 4USB cu protectie 1.8m alb BUC 2 61 122 Cablu 500,1 SMA soclu, SMA mufa SMA-SMF/50/1 BUC 2 23 46 Adaptor USB 3.0 -LAN,UE330(UN) ~6256 BUC 3 111 333 Adaptor wireless 300Mbs 3G/4G BUC 1 366 366 Memorie Card SanDisk Extreme MicroSD, 64GB, 160MB/sec BUC 5 101 505 Baterie externa PROMATE volTag-10, 10000mAh, 2xUSB, Black BUC 6 61 366 Alccol tehnic litri 3 19.5 58.5 Total 2068.5
